
Hlíva ústřičná cps.50+10 AKCE 3+1 Zdarma

 

HLÍVA ÚSTŘIČNÁ v kapslích

Pleurotus ostreatus
100% přírodní houbový přípravek v kapslích bez příměsí
JEDINÝ ORIGINÁL NA TRHU
 
Charakteristika
ŽÁDEJTE HLÍVU OD TEREZIA COMPANY
• 100 % hlíva bez příměsí
• nejvyšší obsah účinné látky betaglukanu  - obsah až 50 % v jedné kapsli
• vysoký obsah houbové vlákniny 
• originální osvědčená hlíva spokojenými zákazníky se 7 - letou tradicí
Čím je HLÍVA prospěšná?
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ (Pleurotus ostreatus) je dřevokazná houba. Jako nezelený organizmus, což jsme i
my lidé, přijímá ze zelených organizmů, tedy stromů, spoustu látek, které jsou pro její život potřebné
a kterými nepohrdneme ani my, lidé. Navíc hlíva obsahuje látky v takovém množství a poměru, který
lidskému organizmu maximálně vyhovuje. Hlíva si bere živiny ze stromů a člověk si je může vzít z
hlívy. Hlíva obsahuje betaglukany a celou řadu vitaminů B, D, C, K, proteinů, sterolů, některé mastné
kyseliny a stopové prvky chromu, mědi, železa, jódu, sodíku, selenu a zinku. Hlíva obsahuje také
vlákninu, díky které se z těla uvolňují usazené škodliviny a má příznivý vliv na peristaltiku střev.
 
Musí se jíst HLÍVA každý den?
Ve chvíli, kdy ji přijímáte jako zdraví prospěšnou látku a nikoli jen jako houbovou pochoutku, měli
byste ji skutečně jíst každý den. Výrobek z hlívy ústřičné ve formě kapslí je založený na čistém
přírodním produktu a je zároveň dostupný maminkám s malými dětmi i starým lidem. Při
konkrétních potížích, ale i v případě preventivního užívání hlívy, je optimální ji užívat po dobu
alespoň tří měsíců, při dávkování dvou kapslí denně. 
Hlíva ústřičná zajišťuje přírodní podporu správného fungování organizmu a doplnění potřebných
látek. Je vhodné ji užívat během rekonvalescence a pro získání vitality a energie. Vhodné pro
diabetiky, bezlepkovou dietu, těhotné a kojící ženy.
Schváleno Ministerstvem zdravotnictví ČR
Balení: 
50 + 10 kapslí ZDARMA 
150 + 30 kapslí ZDARMA
Doporučené dávkování:
1 kapsle 2x denně po dobu 1-3 měsíců před jídlem. Kapsle se polykají celé a zapíjí vodou, nebo se
rozdělí a obsah se nasype do jídla nebo do vody.
Použití:
Hlíva ústřičná :
• podporuje přírodní cestou správné fungování organizmu
• doplňuje tělu potřebné látky
• vhodné užívat během rekonvalescence a pro získání vitality a energie
• vhodné pro diabetiky, bezlepkovou dietu, těhotné a kojící ženy
 
Složení



1 kapsle obsahuje 250 mg 100 % čistého prášku sušené HLÍVY ÚSTŘIČNÉ bez příměsí. Jedna kapsle
obsahuje 118,2 mg β-glukanu +- 3,75 mg. Obal kapsle: želatina.
Upozornění:
• doplněk stravy
• není vhodné pro děti do 3 let
• ukládejte mimo dosah dětí
• nepřekračujte denní doporučenou dávku
• není náhradou pestré stravy
• uchovávejte v suchu do 25 °C
• kapsli spotřebujte ihned po vyjmutí z blistru
 


